VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2463/VPCP-KTTH
V/v các trạm xăng dầu Quân đội được kết hợp cung cấp xăng dầu cho quốc phòng với kinh doanh phục vụ dân sinh
	Hà Nội, ngày 18 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Bộ Quốc phòng tại văn bản số 1322/BQP-KT ngày 20 tháng 3 năm 2008 về việc đề xuất các Trạm xăng dầu Quân đội được kết hợp cung cấp xăng dầu cho quốc phòng với kinh doanh phục vụ dân sinh, Thủ tướng Chính phủ yêu cầu Bộ Quốc phòng thực hiện theo quy định hiện hành.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, các PCN;
Nguyễn Quốc Huy, Kiều Đình Thụ,
 TTĐT, các Vụ: TH, NC;
- Lưu: VT, KTTH (3).19
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NGHIỆM
PHÓ CHỦ NGHIỆM

Nguyễn Quốc Huy